
Hıristiyanlar dua ediyor, oruç 
tutuyor ve sadaka veriyor mu?

En basit ifadeyle İslam beş esastan oluşur: 1. Şehadet (iman), 2. Namaz (günlük ibadetler), 3. Savm (oruç), 4. 
Zekât ve 5. Hac. Öte yandan Hıristiyanlık hiçbir zaman yeni bir din olarak düşünülmedi. Hıristiyanlık, Mesih 
aracılığıyla Tanrı ile bir ilişkidir. Dini sütunlar üzerine değil, Kutsal İncil üzerine kurulmuştur. Bu nedenle bazı 
Müslümanlar, Hıristiyanların bu ibadetlere katılmadığını varsaymaktadır. Görünen o ki Hıristiyanlar da 
Müslümanlarla namaz, oruç ve zekat gibi benzer faaliyetleri ancak önemli ölçüde farklı bir şekilde yerine 
getiriyorlar.

Müslümanlar nasıl dua eder? Müslümanlara günde beş vakit namaz kılmaları emrediliyor ve konuştukları 
kelimeler de dahil olmak üzere, namazla ilgili her şey emrediliyor. Hıristiyanların ise tam tersine her zaman, her 
yerde ve her konuda dua etmelerine izin verilmektedir. Hıristiyan için dua Tanrı ile konuşmaktır. Bazen 
Hıristiyanlar günahları için bağışlanma diler, bazen de vermeleri gereken bir karar konusunda Tanrı'nın 
bilgeliğini ve yönlendirmesini ararlar. Bazen Allah'tan acil ihtiyaçlarının karşılanmasını ya da hasta bir 
arkadaşlarına dokunup şifa getirmesini dilerler. Çoğu zaman Hıristiyan, Tanrı'ya yaptığı şey için teşekkür eder 
ve O'nu olduğu gibi övür. Tanrı'nın tüm insanlığı sevdiğine inanan Hıristiyanlar, onların yaşamlarıyla kişisel 
olarak ilgilenen biri olarak O'nunla sohbet havasında konuşurlar.

Müslümanlar nasıl oruç tutar? Müslümanlar Ramazan günlerinde güneşin doğuşundan batışına kadar cemaat 
halinde oruç tutarlar. Hıristiyanlar genellikle bireysel olarak oruç tutarlar. Gündüzleri hiçbir şey yemezler ve 
oruç süresince gece de yemekten kaçınırlar. Oruç, öncelikle Hıristiyanın özellikle ağır bir yük taşıdığında veya 
Tanrı'dan olağanüstü bir şeye ihtiyaç duyduğunda uygulanır.

Müslümanlar nasıl sadaka verir? Dindar bir Müslüman yılda bir kez gelirinin bir kısmını fakirlerin ihtiyaçlarının 
karşılanmasına yardım etmek için verir. Mesih'in takipçileri genellikle gelirlerinin en az yüzde onunu, gelir elde 
ettikleri sıklıkta kilise aracılığıyla verirler. Bu “ondalık”a ek olarak, Hıristiyanlar sıklıkla hayırseverlik veya 
hayırseverlik bağışlarına da katılırlar.

Halihazırda sıralananlardan daha önemli olan ve göz ardı edilemeyecek kadar önemli olan iki ayrım vardır. 
Müslümanlar nasıl namaz kılar, oruç tutar ve zekat verir? Tek kelimeyle halka açık. Mesih, Hıristiyanlara bu 
eylemleri gizli olarak yapmaları talimatını verdi. Mesih, eğer Hıristiyanlar insanların gözü önünde dua ediyor, 
oruç tutuyor ve sadaka veriyorlarsa aradıkları ödüle zaten sahip olduklarını öğretmişti. Onlar dindar olarak 
görülmek istediler ve öyle de oldular. Öte yandan Mesih, eğer Hıristiyanlar bu eylemlerden dolayı Tanrı 
tarafından ödüllendirilmek istiyorlarsa, bunları Tanrı'dan başka kimsenin izlemediği bir zamanda gizlice 
yapacaklarını öğretti. O zaman Tanrı bu alçakgönüllü imanı ödüllendirecektir. Bu nedenle Müslümanlar, 
Hıristiyanların bu eylemleri yaptığını görmüyor ve yapılmadığını varsayıyorlar.

Son bir ayrım ve belki de hepsinden önemlisi, insanların bu faaliyetleri sürdürmelerinin nedenini dikkate alır. 
Müslümanlar neden namaz kılar, oruç tutar ve zekat verir? Birçok Müslüman bu görevleri yerine getirmenin bir 



gün cennete ulaşmalarına yardımcı olacağına inanıyor. Kutsal Kitap'a inanan Hıristiyanlar, cennete kendi 
erdemleriyle değil, Tanrı'nın imanla aldıkları merhamet ve lütfuyla gideceklerini anlarlar. Bu Hıristiyanlar dua 
ediyor, oruç tutuyor ve sadaka veriyor; bunu yapmadıkları takdirde cehenneme gitmekten korktukları için değil. 
Kendilerini lütfuyla cehennemden kurtaran Allah'a duydukları sevgiden dolayı namaz kılarlar, oruç tutarlar, 
zekat verirler.


